



Kära tennisevänner!

På årsmötet i mars månad så tillsattes en ny ordförande och flera styrelseledamöter byttes ut. Ny ordförande blev Paul Uhlander - se nedan - som varit med i förening ca 7 år. Styrelsen består av 7 ledamöter och har en jämn fördelning mellan män och kvinnor.

Styrelsen har redan genomfört flera möten för att skapa stabilitet och en väg fram för vår förening. Nedan kommer information till dig som medlem om vad som behandlades på dessa möten samt övrig allmän information om läget i föreningen.

Huvudfokus på dessa styrelsemöten har varit avrapportering avseende föreningens ekonomi och organisation. Vi arbetar hårt på att få en bra ansvarsfördelning inom styrelsen och anställda.

Grunden i vår strategi är att många i föreningen gör ett mycket bra jobb med att ständigt utveckla verksamheten och ge föreningen bättre förutsättningar till att utvecklas med sin tennis. Det glöms ibland bort att framgångarna bygger på bra förutsättningar och utvecklingskraft i den trots allt lilla organisation som vi befinner oss i.

Vi har ambitioner att utöka antalet medlemmar i föreningen. Med extra fokus på barn och ungdomsverksamheten. Att få fler att hitta till tennisen och vår klubb. Vi vill också utveckla träning och tävlingsverksamheten och självklart öka engagemanget hos alla som redan är med.

Allt det vi gör skall vara inriktat mot att uppnå glada, passionerade och stolta medlemmar för att utveckla sin tennis i Norrtälje. Vi jobbar efter det klara sambandet att delaktighet ger engagemang. En viktig del är därför att vi i alla lägen försöker vara öppna och transparenta när det är möjligt. Därför är det här medlemsbrevet en del i detta. Hela föreningen är behov av en nystart!



Norrtälje tennisklubb

Norrtaljetk.com

Epost: info@norrtaljetk.com

Telefon: 0176-18300

Tennisklubben

Socitetsparken, 761 40 Norrtälje

Tennishallen:

Baldersgatan 14, 761 50 Norrtälje

1. Medlemsundersökning

En avgörande del för den nya styrelsen är att genomföra en medlemsundersökning. I skrivande stund är den på väg ut till er medlemmar. Vi ber er så snabbt som möjligt att genomföra och besvara medlemsundersökningen. Det ger oss kraft att utveckla NTK de närmaste åren och vi får vägledning i våra vägval. Styrelsen och ledningen försöker alltid att välja en väg framåt som är förankrat bland majoriteten av våra medlemmar.

Vi har en stor vilja till att ständigt bli bättre. Nyckeln är som så ofta att säkra att vi ständigt har en öppen och tät dialog. Vi har också enats om ett antal aktiviteter för att ytterligare förbättra verksamheten kommande år.

Vi har en ambition att sätta Trygg Tennis för alla åldrar på kartan.

Ansvarig från Styrelsen är Paul Uhlander och Svetlana Vesturlid och vår kanslichef Pamela Lind.

2. Ekonomi i balans

Styrelsen och ledningen har som en viktig del av strategin fokuserat på att bygga upp en stark ekonomi för föreningen. Vi vill verkligen inte på något sätt äventyra föreningens ekonomi och därigenom möjlighet att vara långsiktigt framgångsrika. Vi pressas i nuläget av inflation och kostnadsökningar. Det gäller främst kostnader för energi och räntor. Ett antal åtgärder har redan genomförts som att se över bank och övriga tillgångar.

Ekonomi handlar om fler medlemmar och ge fler möjlighet att spela tennis. Givetvis handlar det också om våra tillgångar. Magnus Rindeby vår klubbchef har nu ett uppdrag att se över plan för underhåll, hallar och maskiner. Vi får återkomma om detta längre fram.

Vi har även beslutat att byta ut vårt bokningssystem till MATCHI som säkert många redan känner till om ni spelat på andra banor. Systemet är enklare att hantera och har en mängd funktioner som kommer ge oss alla ett lättare system att arbeta med. Vi tror på att ett mer transparant system som många fler använder och förhoppningsvis kommer att göra att våra banor används mer, både inne och ute. Vi får också ett bokningssystem som går i linje med övriga inom Stockholmsregionen och Sverige. Mer information kommer och vår förhoppning är att det ska vara klart till sommaren. Men ladda gärna ner MATCHI redan nu. Det kostar inget.

Vi jobbar också på att få fler deltagare till våra sommarkurser, träningsläger och tävlingar med en ökad marknadsföring av vårt utbud och kunna hitta nya tennisspelare och medlemmar. Gamla som unga. Det är dags att boka upp sig redan nu. Din backhand kommer bli bättre. Info finns på hemsidan.

Vi kommer även att försöka få till utomhusträning i parken under vecka 31-32.

Ansvarig från Styrelsen är David Granath och Ewa Poznanska tillsammans med Magnus Rindeby- klubbchef.

3. Marknadsföring/Sponsring

Vi jobbar nu en plan för att förbättra medlemservice och kommunikation. Detta brev är en del i detta. Vi håller på att ta fram en plan och kartläggning för våra sponsorer-bjudande. Vi bygger en plan för att se över prissättning för sponsring. Vad får man som sponsor för att stödja NTK och dess verksamhet? Och vad behöver vi utveckla?

Vi tar fram marknadsmaterial, pratar med olika aktörer privata och offentliga som på något sätt kan stödja oss. Givetvis jobbar vi vidare med de företag vi redan vi har kontakt med. Det kommer att krävas en tydlig kartläggning för att på sikt med fler samarbetspartners. Men det kommer att krävas en tydlig plan från oss för att knyta fler till vår verksamhet.

Vi erhöll 35 000 kronor Roslagens Sparbank för att förbättra bevakningen av våra utomhusbanor som nu är på plats.

Discovery/Eurosport har utnämnt oss för att vi har en av Sveriges vackraste utomhusbanor.

Styrelsen håller på med att ta fram en ny verksamhetsplan för 2023/25. Planen ska ligga till grund för vad vi vill med vår förening. Givetvis kommer den enkätundersökning som är på gång vara viktig information till oss i utveckling av verksamhetsplanen.

Ansvarig från Styrelsen är David Granath.

4. Ledarskap/tränare

Förutsättning för bra verksamhet och träning är att vi har tillgång till bra och utbildade tränare. Vi planerar nu för att se över utbildning av våra tränare och deras personliga utveckling samt träningens innehåll inom tennis och hur vi kan utveckla den.

Viktigt att tränare och ansvariga känner sig som en del i Tränarfamiljen. Det är också viktigt att vi fortsätter att bygga på de värdegrunder som finns i våra stadgar för det skapar karaktär om vilka vi är och vart vi är på väg. Andra frågor för att utveckla verksamheten är metodik och pedagogik inom träningen.

Ansvarig från Styrelsen är Ulrika Jansson

5. Norrtälje Tennisklubb 100 år

Som ni säkert känner till fyller NTK 100 år näst år. Planering för detta har startat och ansvarig från Styrelsen är på plats. Vi hoppas att fler medlemmar vill ställa upp för att stödja med detta fantastiska genomförande. Vi tror och hoppas på att det kommer att bli en fin fest.

Ansvarig från Styrelsen Inger Skogsfjord.

6. Kommunikation

Hemsida

Vi har städat upp vår hemsida så att den blir mer aktuell och med ett bättre, snyggare och tydligare innehåll. Håll er gärna uppdaterade genom att redan nu gå in och botanisera.

Nyhetsbrev

Styrelsen har en ambition att öka informationen till våra medlemmar. Ett sätt att göra detta är att på månadsbasis komma ut med medlemsbrev till alla medlemmar. Det är mycket som händer just nu så vi tror att det är bra om vi kan hålla i gång informationsflödet på en ganska hög nivå.

Kansliet

Att öka medlemsinformationen är en del i den strategi vi jobbar efter. För det krävs också att vi bemannar kansliet bättre. Vi kommer att ha öppet på fasta tider två dagar i veckan med personal på kansliet. 10-13 måndag och tisdag hittar ni Pamela där. Annars på telefon och mail. För övrigt så kan ni vända er till våra tränare för mer information.

Tiana Deng

Vi har i klubben idag många talanger som utvecklas i rasande fart. En av dessa talanger är Tiana som fostrats i klubben. När Junior SM avgjordes i Göteborg vann Tinana i F 16 klassen. För pojkar i P 18 kom Filip Söderkvist till semifinal i sin klass. Både Filip och Tiana har ett år kvar i sin klass, så framtiden ser ljus ut. Vi har fler unga som är på väg. Så håll utkik i tidningar, hemsida och medlemsinformation. Det är av framgångar vi får klubben att lysa.

Städning

Vi har slutit ett avtal med den städfirma som städar Roden-gymnasiet. Hoppas att ni redan nu har märkt en skillnad. Glappar det så vänder er till er ordförande.

Caféet

Sommarcaféet kommer att vara bemannat från slutet av maj till vecka 31-32. Stöd gärna det lilla företaget som gör allt för att vi ska trivas ännu bättre nere i vår vackra park.

Banorna

Grusbanor är öppna. Mycket jobb för att förbereda dom och de ser fina ut och nytt bevattningssystem är plats. Ta fram grusskorna och ut och smaka på gruset. Mathias och tränargänget flyttar ner till parken. Mycket av träningen flyttar ner till parken vilket gör att det kommer finnas gott om tider i hallen.

Håll även koll på uppfrysningen av hemsidan. Här hittar ni det mesta gällande tävlingar, vad som händer på klubben och annat matnyttigt.

Ni som känner er manade att stödja klubben är varmt välkommen att höra av sig till vårt kansli. Vi behöver närmast hjälp gällande Camp Roslagen så varför inte haka på med denna aktivitet.

Det var allt i detta första månadsbrev, vi hörs snart eller syns på banan!